Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LA UNION, COPAN
EJERCICIO: 2022
USUARIO: E.TRIGUERQOS

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2022

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

16200 - Compensaciones

12/12/2022 08:44:51 a.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SONIA MARIA LARA TABORA 0412197400054
SONIA MARIA LARA TABORA 0412197400054

GASTO RECURRENTE VARIABLE
VICTOR HUGO ALVARADO LOPEZ 0412198200076

GASTO RECURRENTE VARIABLE
THELMA LOURDES LARA ALVARADO 0412197700200
THELMA LOURDES LARA ALVARADO 0412197700200

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RAFAEL LOPEZ GUEVARA 0412197200189

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RIXCI LILY MEJIA ARANDA 0412199200331

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FERNANDO TRIGUEROS PEREZ 0412198600136

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EVELIN DAMARIS TOLEDO JUAREZ 0412199700158

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MIGUEL MEJIA 0404197500357

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ORLANDO RODRIGUEZ MARTINEZ 0412197100008

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CRISTIAN ROLANDO CABRERA (412199100260
DUBON

30/11/2022

EXPEDIENTE

11375
11460

11411

11368
11461

11369

11370

11371

11372

11373

11374

11396

02/11/2022
30/11/2022

16/11/2022

02/11/2022
30/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

11/11/2022

~—

Hora:

Pagina: 1 de 2

27,000.00
27,000.00

59,000.00

17,500.00
17,500.00

17,500.00

17,500.00

17,500.00

8,750.00

17,500.00

17,500.00

203,311.00

SAMI

Emision: 12/12/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA UNION, COPAN
EJERCICIO: 2022
USUARIO: E.TRIGUEROS

Reporte Gastos Mensuales
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SAMI

Emision: 12/12/2022

Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:44 a.m.
Honduras C.A. 01/11/2022 Al: 30/11/2022 Pagina: 2 de 2
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
Total: 447,561.00
Total Clase Objeto: 447,561.00

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

TIPO EXPEDIENTE:

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE

EXPEDIENTE

22100 - Alquiler de Edificios, ODEN ERNESTO POSADAS PEREZ 0412196400076 11452 28/11/2022 5,800.00
Viviendas y Locales
Total: 5,800.00
Total Clase Objeto: 5,800.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE:

GASTO RECURRENTE VARIABLE

24300 - Servicios Juridicos VICTOR HUGO ALVARADO LOPEZ 0412198200076 11432 22/11/2022 10,500.00
Total: 10,500.00
Total Clase Objeto:  10,500.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina WENDY JEANETH LOPEZ ALVARADO 0401198101663 11392 08/11/2022 4,461.00
35620 - Diésel WENDY JEANETH LOPEZ ALVARADO 0401198101663 11392 08/11/2022 90,216.00
Total: 94,677.00
Total Clase Objeto: 94,677.00

12/12/2022 08:44:52 a.m.



